
Городской округ «город Якутск» 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени Н.О.Кривошапкина»  

(с углубленным изучением отдельных предметов) 

 

П Р И К А З 

 

 

от 06 марта 2014 г.                               № 03-03/2 №37 

 

  

О зачислении детей в первый класс 

на 2014-2015 учебный год 

 

 

На основании приказа Управления образования Окружной администрации города Якутска 

№ 01-10/101 от 11.02.2014г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

Зачислить в 1-й класс с 06.03.2014 г. на 2014-2015 учебный год следующих учащихся:  

№ Ф.И.О. Дата рождения Домашний адрес 

1.  Пономарев Артем Максимович 16.02.2007 Персональные данные 

2.  Григорьев Кирилл Алексеевич 07.04.2007 Персональные данные 

3.  Худякова Маргарита Алексеевна 25.08.2007 Персональные данные 

4.  Григорьев Леонид Александрович 21.07.2007 Персональные данные 

5.  Филиппова Екатерина Юрьевна 25.03.2007 Персональные данные 

6.  Григорьев Кирилл Павлович 02.03.2007 Персональные данные 

7.  Данилова Саяна Вячеславовна 07.01.2007 Персональные данные 

8.  Макаров Артем Никифорович 22.06.2007 Персональные данные 

9.  Петров Ариан Леонидович 30.12.2006 Персональные данные 

10.  Макаров Егор Александрович 11.012007 Персональные данные 

11.  Софронеев Евгений Степанович 06.08.2007 Персональные данные 

12.  Дьячковская Александра Васильевна 29.02.2008 Персональные данные 

13.  Сивцева Айлина Айталовна 11.04.2007 Персональные данные 

14.  Винокуров Вадим Андреевич 22.02.2007 Персональные данные 

15.  Неустроева Алина Александровна 18.01.2008 Персональные данные 

16.  Перфильев Сергей Игоревич 05.01.2007 Персональные данные 

17.  Востьянова Дарья Александровна 07.11.2007 Персональные данные 



18.  Сотников Аркадий Александрович 04.09.2007 Персональные данные 

19.  Крюков Тимур Семенович 28.02.2007 Персональные данные 

20.  Неустроев Владимир Русланович 10.07.2007 Персональные данные 

21.  Нуреев Тимур Радикович 29.11.2007 Персональные данные 

22.  Тютюнников Глеб Владимирович 03.08.2007 Персональные данные 

23.  Шипицына Анна Олеговна 21.01.2007 Персональные данные 

24.  Комин Федор Алексеевич 31.08.2007 Персональные данные 

25.  Винокуров Артур Степанович 01.12.2006 Персональные данные 

26.  Башуров Алексей Сергеевич 17.03.2007 Персональные данные 

27.  Саввинов  Валерий Григорьевич 18.12.2007 Персональные данные 

28.  Иванов Эдвард Валерьевич 23.10.2006 Персональные данные 

29.  Кабанова Дарья Сергеевна 18.05.2007 Персональные данные 

 

 

 

Директор школы №5:   п/п    Кычкина А.А. 

 


